ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» октября 2011                                                                             № 1763
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 16.02.2010 № 290 «О создании комиссии по повышению устойчивости

 функционирования объектов экономики города Твери

в чрезвычайных ситуациях (ЧС) мирного и военного времени»
     В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 16.02.2010 №290 «О создании  комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Твери в чрезвычайных ситуациях (ЧС) мирного и военного времени» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение №2 к Постановлению в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.

Глава администрации города                                                                    В.Б. Толоко

	Приложение

к постановлению администрации

 города Твери

от ____________2011 г. №________

«Приложение N 2

к постановлению Главы администрации

города Твери

от 16 февраля 2010 г. N 290

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики

города Твери в чрезвычайных ситуациях (ЧС) мирного и военного времени

	Председатель комиссии:

	Толоко

Василий Борисович
	-
	Глава администрации города

	Заместители председателя комиссии:

	Кудряшов

Олег Борисович
	-
	Заместитель Главы администрации города

	Миненков

Николай Иванович
	-
	Начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	Евсюткин

Николай Сергеевич
	-
	Заместитель начальника отдела управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Члены комиссии:

	Азаров

Николай Сергеевич
	-
	Начальник отдела мобилизационной

подготовки администрации города

	Дроздов

Михаил Владимирович
	-
	Заместитель Главы администрации

Заволжского района в городе

	Нагорнов

Михаил Алексеевич
	-
	Заместитель Главы администрации

Пролетарского района в городе

	Никитин

Николай Евгеньевич
	-
	Заместитель Главы администрации

Центрального района в городе

	Радюк

Виктор Гаврилович
	-
	Заместитель Главы администрации

Московского района в городе»

Начальник управления по делам ГО, ЧС г. Твери                    Н. И. Миненков